Ut vero Synodalis hsec actio, Dei ope et auxilio, feli-

cius pro ejus gloria et animarum salute succedat, edici-

mus utpostindiclionishujuspromulgationem, in omnibus

urbis et Dicecesis nostrse Ecclesiis et Capellis seu publi-

cis oratoriis, quinta cujusque hebdomadee feria, quoad

ipsa Synodus absoluta et diraissa sit, missa de Spiritu

Sancto ab omnibus et singulis Sacerdotibus celebretur

;

aut saltem ipsius Sancti Spiritus in ea fiat specialis per

orationem ad id propriam, ante Orationem contra persc-

cutores Ecclesia jam prsescriptam, commemoratio et in-

vocatio. Ac pr^terea ut ab ipsis Parochis cseterisque supra-

'memoratis moneantur et excitentur fideles eorum cura?

cornmissi, quatenus piisprecibus ad Deumfusis,ac etiam

digne perceplis Poenitentiee ac Eucharistiai Sacramentis

hoc ab ejus misericordia impetrare studeant, ut ea qute

munevis nostvi sunt in hac Synodali actione exequentes,

lavgiorem divinavumgvatiavum communicationem Nobis

et iis omnibus quovum custodia Nobis demandata est,

obtineve valeamus.

Datum apud Sanctum Timothaeum, inter Pastoraiis

Visitationis munera, anno Domini miilesimo octingcnte-

simo sexagesimo tertio die vero mensis Junii vigesima

secunda, subsigno sigilloque nostrisac Secretarii Nostri

subscriptione.

Li n^ Si
-\- Ig. Episcopus Marianopolitanus.

De mandato Illmi. ac Revmi.

D. D. Marianopolitani Episcopi.

J. O. PARIE, Can. Secretarius.
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